17.08
F6 46-2D "F" Ø 46 mm
R
L
F646096-2DN F646096-2DS 96
F646106-2DN F646106-2DS 106
F646116-2DN F646116-2DS 116
F646126-2DN F646126-2DS 126
F646136-2DN F646136-2DS 136
F646146-2DN F646146-2DS 146
F646156-2DN F646156-2DS 156
F646166-2DN F646166-2DS 166
F646176-2DN F646176-2DS 176
F646186-2DN F646186-2DS 186
F646196-2DN F646196-2DS 196
F646206-2DN F646206-2DS 206
F646216-2DN F646216-2DS 216
F646226-2DN F646226-2DS 226
F646236-2DN F646236-2DS 236
F646246-2DN F646246-2DS 246
F646256-2DN F646256-2DS 256
F646266-2DN F646266-2DS 266
F646276-2DN F646276-2DS 276
F646286-2DN F646286-2DS 286
F646296-2DN F646296-2DS 296
F646306-2DN F646306-2DS 306
F646316-2DN F646316-2DS 316
F646326-2DN F646326-2DS 326
F646336-2DN F646336-2DS 336
F646346-2DN F646346-2DS 346
F646356-2DN F646356-2DS 356
E15147 540
E15148 540
E15149 540
E15150 580

Thermofühler
Exemple of order:
Bestellbeispiel:
Singlenozzle-Einzeldüse
 Nozzle -  Düse
Tip type - Düsenspitze
Length - Länge
40 mm spheric radius injection bushing
Angießbuchse krugel R 40 mm
SPARE PARTS / ERSATZTEILE
17.09
"F" Ø 46 mm
R
F6 46-2D
E15283
L
86
E15329
E15328
0.8
E15329
E15328
E15528 76
HRC 50-52
Ø 48
4
Ø 46
Ø 22
+0.009
-0.004
Ø 66
+0.2
0
Ø 61
+0.03
0
Ø 61
0
-0.1
R 1.5
Ø 22
+0.021
0
25°
R 0.3
0.5
X45
°0.5
X45
°
2.
2
0 -0
.0
5